

Młodzi tancerze chcą się sprawdzić, konkurować, weryfikować swoje umiejętności i pomysły. Okazji ku temu nie brakuje nawet w najbliższej okolicy: drugiego marca w Zabkach odbyły się eliminacje do Mistrzostw Świata International Federation of Modern Dance Sport.

Tancerze z ekstraklasy



W miniony weekend Sala Trybuny w Zabkach rozbrzmiewała muzyka. Młodzi tancerze rywalizacji o awans na Mistrzostwa Ekstraklasy ZNTS

Ponad trzydziestu pięćdziesięciu tancerzy z różnych zespołów i klubów tanecznych zaprezentowało swoje układy choreograficzne podczas Mistrzostw Ekstraklasy ZNTS w tańcu sportowym pod Honorowym Patronatem Starosty Wołomińskiego oraz Pucharu Burmistrza Miasta Zabki w Tańcu Disco Dance.

Zawody odbyły się w minioną sobotę (2 marca) w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Zabkach.

Mocny taneczny akord w pierwszy weekend marca okazał się energicznym strzałem w dziesiątkę. Licznie zgromadzona publiczność mogła podziwiać oryginalne prezentacje taneczne w technikach tańca: Modern, Jazz, Funky, Street Dance Revue, Electric Boogie i Break Dance. To właśnie w tych stylach tańca rozegrano eliminacje do Mistrzostw Świata International Federation of Modern Dance Sport, był to pierwszy blok zawodów, któremu Patronatu udzielił Starosta Wołomiński. W drugiej części królował styl Disco Dance, gdzie walczone o Puchar Burmistrza Zabek.

Do Zabek przybyli znakomici tancerze z takich klubów tanecznych jak: Abstrakt Sochaczew, Aster Tomaszów Mazowiecki, Jaszczur Łódź, DNA Łowicz, Luz Lębork, Hand to Hand Warszawa, Egurrola Dance Studio Warszawa, Grawitacja Piaseczno, Shock Dance Warszawa, Shock Dance Zabrodzie, Rytm Wiązowna – nie zabrakło oczywiście naszej powiatowej reprezentacji: Fanaberii Radzymin, Atut Marki, Fart Zabki i Shock Dance Wołomin. Organizatorem zawodów

był Klub Tańca Sportowego Shock Dance oraz MOK Zabki, MOSiR Zabki, Publiczne Gimnazjum nr 2 imienia Księstwa Jerzego Popiełuszki, Towarzystwo Przyjaciół Zabki i Związek Nowoczesnego Tańca Sportowego. Pod względem organizacyjnym i tanecznym turniej zakończył się sukcesem.

Warto zauważyć duże osiągnięcia powiatowych klubów tanecznych: Atutu, Fartu, Fanaberii i Shock Dance, które specjalizują się w profesjonalnym trenowaniu tancerzy turniejowych w różnych stylach tańca sportowego. Powiat wołomiński ma swoje znaczące miejsce na tanecznej mapie turniejowej Polski. Odbywają się tu corocznie wysokiej rangi zawody

Kinga i Robert (na zdjęciu) Jakubowscy organizacją zawodów tanecznych zajmują się od 18 lat. Pierwsze były w 1994 roku w Warszawie. – Od tamtej pory wiele się zmieniło w związku z nowinkami technologicznymi – podkreślają.

eliminacyjne do Mistrzostw Świata i Europy w tańcu sportowym, w tym roku pierwszy raz w Zabkach.

Merytoryczną kontrolę nad przebiegiem turnieju sprawował ZNTS. Turniej oceniało dziesięciu profesjonalnych sędziów oraz komisarzy zawodów. Szczegółowe

wyniki zawodów dostępne będą na stronie www.dancesport.org.pl

Ogólnopolskie zawody taneczne w Zabkach rozpoczęły cykl zawodów eliminacyjnych do Mistrzostw Międzynarodowych w tym roku. Przed klubami dalsze wyzwania i wyjazdy. Dziękujemy za wasz udział w naszym turnieju i życzymy dalszych sukcesów!

Dziękujemy gorąco również Patronom Honorowym, Medialnym, licznym przybyłym gościom oraz spon-

sorom. Tańec dają pozytywną energię, to pasja dobra dla każdego niezależnie od wieku i pozycji.

– Organizacją zawodów tanecznych zajmujemy się od 18 lat. Pierwsze były w 1994 roku w Warszawie. Od tamtej pory wiele się zmieniło w związku z nowinkami technologicznymi. Dziś można zrealizować więcej pomysłów, bo taki turniej to również pomysł, wyzwanie pod względem organizacyjnym i logistycznym – kto raz spróbował, ten robi to ponownie. Zajmujemy się tym jako klub taneczny dlatego, bo nikt lepiej nie zrozumie potrzeb zespołów, trenerów, sędziów czy federacji w tym zakresie. To jest wąska, profesjonalna sfera działalności – nikt tego nie zrozumie, kto w tym nie jest. Wszystko wiąże się z pasją i rywalizacją. Podobnie jak w dyscyplinach sportowych tu też jest adrenalina. Trener prowadzący zawodnika nie myśli o sobie, tylko o sukcesie swego podopiecznego. Trzeba w związku z tym stworzyć odpowiednie warunki, żeby pole rywalizacji było odpowiednio i godnie przygotowane. Jako organizatorzy staramy się aby tak było – podkreślają Kinga i Robert Jakubowscy z Shock Dance.

